daughter of Thomas Bletso, Gent, by whom he had several children. He tran-

scribed the parish register from the beginning, and continued it down in a fair hand

to the time of his death. William Bagley, B. D. appears to have been insti-

tuted to this living on the presentation of Archbishop Sheldon, to whom it came

by lapse, Jan. 15, 1663. Whitehand however succeeded in keeping possession of it,

but not without some trouble, as appears from the following document :

"April. 23*"" 1664.

"
Quodie coram venerabili vifo Roberto King, Legum Doctor Reverendi in

" Christo Patris ac D"' D"' Matthaei permissione Divina Elien. Episcopi vicar, in
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"
spiritualibus, general, et official, principal, sufficienter et legitime constitut. com-

"
paravit Thorn. Whitehande Magister in Artibus et allegavit quod ipse Thomas

'• Whitehande fuit et est verus et indubitatus Rector Eccliae'' de Wilbraham parva
" in Comit. Cantabr. et Dioces. Eliens. praedict. et quod fuit in pacifica possessione

" dictae Rectorise 25*° die Decembris Anno D™ 1659 juxta actum Parliamenti duo-

" decimo D™. nri. Regis Caroli secundi promulgat. et vocat. ' An Act for the con-

"
firming and restoring of Ministers.'' Et in partem probationis exhibuit dictum

" Actum Parliamenti et petit admitti, et quoad probationem pacificae possessionis

" dictae Thom. Whitehande die et anno prasdict. produxit in testem Gulielmum

" Foorth Th. Doct. Et allegavit insuper quod ipse Thomas Whitehande dictus

" Rector una cum incolis dictae Parochiae in solenni conventu more consueto con-

" vocat. secundum cannones unanimi consensu eligebant Gulielmum Chalice et

" Johannem Clarke Guardianos dictae Ecclesiae pro hoc anno sequenti et petit eos

" admitti et juramento onerari, &c. et jus, &c.

" Eodem die et loco insuper allegavit quod Gulielmus Bagley nullum habet jus
'* ad Ecclesiam Parochialem de Wilbraham praedict. ad eligendum Guardianum

" ecclesiae praedict. quare petit dictus Thomas Whitehande electionem et nomina-

" tionem Stephani Miller per dictum Gulielmum Bagley nullum et invalidum esse

" et contra praedict. Actum Parliamenti, quare petit dictus Thomas Whitehande
"

praedict. electionem irrit. et null, pronunciari, et Guardianos praedict. per diet.

" Thom. Whitehande et incol. ut supradict. elect, admitti et juramento onerari, &c.

" et jus, &c."

Mr. Whitehand died February 1, 1679.

1651. Strode, Nicholas, M. A. London. Succeeded Mr. Kennet.

Mr. Strode (an Independant) was put into a fellowship by the Parliamentary